
Digitālajā centrā notiks tehnoloģiju
darbnīcas ģimenēm “Iepazīsti profesiju”

Foto autors Ventspils Digitālais centrs

Ventspils Digitālais centrs aicina ģimenes ar pirmsskolas vecuma bērniem piedalīties atraktīvās tehnoloģiju darbnīcās, kas šoreiz būs veltītas profesiju iepazīšanai. Satiekot profesiju

pārstāvjus, veicot dažādus uzdevumus, darbojoties ar robotiņiem un planšetēm, bērni iepazīs zobārsta, zobu higiēnista, konditora un ugunsdzēsēja profesijas.
Tehnoloģiju darbnīcās aicināti piedalīties pirmsskolas vecuma bērni (4 – 6 gadi) kopā ar pieaugušo, kas var būt gan vecāki, gan vecvecāki, auklīte, vecākais brālis vai māsa. Darbnīcas
norisināsies 17., 24. un 31. jūlijā plkst. 10.30 – 12.00 Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3. Pieteikties darbnīcām iespējams, aizpildot anketu šeit: www.adre.se/profesijudarbnica.

 Katrā darbnīcā tiks iepazīta cita profesija:

17. jūlijā tiks iepazīta zobārsta un zobu higiēnista profesija kopā ar klīnikas “Zinta” zobārsti un ortodonti Madaru Štekerhofu. Bērni, pildot dažādus uzdevumus, uzzinās vairāk par zobārsta

darbu un zobu kopšanu. Ikvienam būs iespēja uzdot savus jautājumus un kliedēt bažas par došanos pie zobārsta. Dalībnieki kopīgi veiks jautru eksperimentu, kurā taisīs zobu pastu

zilonim, kā arī attīrīs zobiņu zīmējumu no netīrumiem, izmantojot īpašu tehniku.

24. jūlijā tiks iepazīta konditora profesija kopā ar “Kārumnieks” konditoriem, kuri pastāstīs vairāk par savu darba ikdienu un dažādu gardumu tapšanas procesu. Bērni darbosies ar

robotiņiem un planšetēm, uzzinās par drošību, gatavojot ēst, izveidos savas kūkas attēlu, kā arī izpaudīsies radoši, pētot dažādas pārtikas vielas.

31. jūlijā tiks iepazīta ugunsdzēsēja profesija kopā ar VUGD Kurzemes reģionālās pārvaldes Ventspils daļas vada komandiera vietnieku, virsniekvietnieku Ediju Rozentālu, kurš pastāstīs

bērniem par ugunsdzēsēja darbu un iepazīstinās ar galvenajiem drošības principiem, kas jāatceras vasarā. Bērni nostiprinās jaunās zināšanas, pildot mīklas un veicot dažādus uzdevumus,

kā arī darbosies ar robotiņiem un Lego.

Jaunu zināšanu apguve notiks radošā un aktīvā veidā, izmantojot planšetdatorus, robotiņus un dažādas spēles. Aktivitātes notiks gan iekštelpās, gan ārā, tāpēc darbnīcas apmeklētāji aicināti

ģērbties ērtā un laikapstākļiem atbilstošā apģērbā. Uz katru darbnīcu jāpiesakās atsevišķi. Dalības maksa ir 6,20 EUR par vienu bērnu.

Nodarbības beigās dalībnieki saņems nelielu pateicības dāvaniņu no Ventspils Tūrisma informācijas centra.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra portālā www.digitalaiscentrs.lv, kā arī sociālajos tīklos

Facebook, Instagram.
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